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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 117778 MARZOCCA GIOIA1 C.S. CARABINIERI ROMA22/06/79

 141066 STAGNI LIVIA2 C.S. CARABINIERI ROMA03/03/88

 135114 LUCCHINO ALESSANDRA3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE01/04/84

 143641 VECCHI IRENE4 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/89

 120966 BIANCO ILARIA5 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE29/05/80

 122683 DI TRANSO IRENE6 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/05/78

 600889 PETRAGLIA MARTINA7 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE22/03/92

 146807 GUARNERI PAOLA8 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE17/03/90

 148208 GREGORIO ROSSELLA9 C.S. CARABINIERI ROMA30/08/90

 500059 GULOTTA LORETA10 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE08/05/87

 629691 PASSARO ELOISA11 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA12/07/97

 618553 MORMILE CHIARA12 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.30/05/95

 132955 ELEFANTE ROBERTA13 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.21/08/85

 606613 BALDINI BENEDETTA14 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.15/05/93

 600060 SINIGAGLIA LUCREZIA15 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE21/08/90

 608145 BIAGGI ROMINA16 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.30/04/92

 617228 PREARO FLAMINIA17 A.S.D. FRASCATI SCHERMA02/07/96

 621093 FONDI CAMILLA18 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.16/12/94

 125636 BUCCIONE FRANCESCA19 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE22/05/81

 610016 CRISCIO MARTINA20 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/01/94

 144657 MARIANI BIANCA21 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD18/02/88

 605527 BERTUZZI GIULIA22 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.30/10/91

 610657 SARTORI MARIA VITTORIA23 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.20/07/92

 610974 CIARAGLIA SOFIA24 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.26/09/95

 609934 SAVIGNANO FABIANA25 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.01/09/93

 140075 ALVARANO DANIELA26 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.13/04/82

 143441 NAVARRIA CATERINA27 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/04/92

 131437 PAGANO ROSANNA28 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.01/12/83

 606322 PEGOLO VALENTINA29 GEMINA SCHERMA30/08/95

 605890 D'ANDREA MARTINA30 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.21/11/91

 142207 MOCA LINDA31 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ18/10/87

 149581 PONTI FRANCESCA32 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO01/02/89

 612771 LAURENTI VIRGINIA33 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/08/93

 600877 SIMONE VULLO  MARIANDRE'34 IL DISCOBOLO A.S.D.05/06/92

 512024 PARRA CECILIA35 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORT06/05/89

 602747 SANTUCCI GIULIA36 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO23/09/89

 613725 DONATI FEDERICA37 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/09/94

 133417 VAN STAADEN CAMILLA38 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.11/01/86
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STAGNI LIVIA - RMCC (ROMA)

PONTI FRANCES - BOVIR (BOLOGNA)

MARIANI BIANC - MIGIA (MILANO)

MORMILE CHIAR - RMCS (ROMA)

PREARO FLAMIN - RMFRC (FRASCATI)

BIAGGI ROMINA - RMCSA (ARICCIA)

SAVIGNANO FAB - SACS (SALERNO)

GUARNERI PAOL - RMCSE (ROMA)

BIANCO ILARIA - RMAM (VIGNA DI VALLE)

PAGANO ROSANN - NAPOS (NAPOLI)

BALDINI BENED - LICS (LIVORNO)

BUCCIONE FRAN - RMAM (VIGNA DI VALLE)

GULOTTA LORET - RMFFG (ROMA)

SARTORI MARIA - LICS (LIVORNO)

PEGOLO VALENT - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

VECCHI IRENE - RMFFG (ROMA)

LUCCHINO ALES - RMAM (VIGNA DI VALLE)

D'ANDREA MART - RMCS (ROMA)

BERTUZZI GIUL - RMCS (ROMA)

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)

FONDI CAMILLA - RMCSA (ARICCIA)

SINIGAGLIA LU - RMFFG (ROMA)

NAVARRIA CATE - RMCSE (ROMA)

DI TRANSO IRE - RMCSE (ROMA)

PETRAGLIA MAR - RMFFG (ROMA)

ALVARANO DANI - RMCS (ROMA)

CIARAGLIA SOF - RMCSA (ARICCIA)

GREGORIO ROSS - RMCC (ROMA)

CRISCIO MARTI - RMCSE (ROMA)

ELEFANTE ROBE - NAPOS (NAPOLI)

MOCA LINDA - AQGYM (RAIANO)

MARZOCCA GIOI - RMCC (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 141066 STAGNI LIVIA RMCC Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  3

 117778 MARZOCCA GIOIA RMCC Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  1

 135114 LUCCHINO ALESSANDRA RMAM Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  6

 143641 VECCHI IRENE RMFFG Qualificata 1,00  15  30  15 4 4  2

 120966 BIANCO ILARIA RMAM Qualificata 0,80  11  22  11 5 5  4

 122683 DI TRANSO IRENE RMCSE Qualificata 0,80  10  23  13 6 6  6

 600889 PETRAGLIA MARTINA RMFFG Qualificata 0,80  9  21  12 7 7  3

 146807 GUARNERI PAOLA RMCSE Qualificata 0,80  5  21  16 8 8  4

 617228 PREARO FLAMINIA RMFRC Qualificata 0,80  3  22  19 9 9  5

 148208 GREGORIO ROSSELLA RMCC Qualificata 0,67  4  27  23 10 10  2

 621093 FONDI CAMILLA RMCSA Qualificata 0,67  3  25  22 11 11  1

 125636 BUCCIONE FRANCESCA RMAM Qualificata 0,67  1  23  22 12 12  1

 500059 GULOTTA LORETA RMFFG Qualificata 0,60  9  23  14 13 13  5

 629691 PASSARO ELOISA PDPET Qualificata 0,60  4  20  16 14 14  4

 610016 CRISCIO MARTINA RMCSE Qualificata 0,60  3  20  17 15 15  5

 618553 MORMILE CHIARA RMCS Qualificata 0,60  2  20  18 16 16  5

 144657 MARIANI BIANCA MIGIA Qualificata 0,60  1  19  18 17 17  6

 132955 ELEFANTE ROBERTA NAPOS Qualificata 0,50  3  26  23 18 18  1

 605527 BERTUZZI GIULIA RMCS Qualificata 0,50  2  26  24 19 19  2

 610657 SARTORI MARIA VITTORIA LICS Qualificata 0,50  0  25  25 20 20  1

 606613 BALDINI BENEDETTA LICS Qualificata 0,50 -5  20  25 21 21  2

 600060 SINIGAGLIA LUCREZIA RMFFG Qualificata 0,40  1  21  20 22 22  4

 610974 CIARAGLIA SOFIA RMCSA Qualificata 0,40 -1  18  19 23 23  3

 608145 BIAGGI ROMINA RMCSA Qualificata 0,40 -4  17  21 24 24  5

 609934 SAVIGNANO FABIANA SACS Qualificata 0,40 -6  17  23 25 25  3

 140075 ALVARANO DANIELA RMCS Qualificata 0,40 -6  15  21 26 26  3

 143441 NAVARRIA CATERINA RMCSE Qualificata 0,33 -1  23  24 27 27  2

 131437 PAGANO ROSANNA NAPOS Qualificata 0,33 -2  22  24 28 28  2

 606322 PEGOLO VALENTINA UDGEM Qualificata 0,20 -4  18  22 29 29  6

 605890 D'ANDREA MARTINA RMCS Qualificata 0,20 -9  12  21 30 30  4

 142207 MOCA LINDA AQGYM Qualificata 0,20 -11  13  24 31 31  6

 149581 PONTI FRANCESCA BOVIR Qualificata 0,20 -12  9  21 32 32  4

 612771 LAURENTI VIRGINIA BOIMO Eliminata 0,20 -13  11  24 33 33  6

 600877 SIMONE VULLO  MARIANDRE' AGSCI Eliminata 0,17 -10  18  28 34 34  1

 512024 PARRA CECILIA PINAV Eliminata 0,17 -13  16  29 35 35  2

 602747 SANTUCCI GIULIA BOVIR Eliminata 0,00 -13  12  25 36 36  5

 613725 DONATI FEDERICA PRFAR Eliminata 0,00 -15  15  30 37 37  1

 133417 VAN STAADEN CAMILLA RMGRE Eliminata 0,00 -17  8  25 38 38  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARZOCCA GIOIA 117778 V V V V V V  1,000  18  30RMCC

 2 BUCCIONE FRANCESCA 125636 0 V V V V 3  0,670  1  23RMAM

 3 SIMONE VULLO  MARIANDRE' 600877 2 4 3 V 2 2  0,170 -10  18AGSCI

 4 SARTORI MARIA VITTORIA 610657 3 3 V V V 4  0,500  0  25LICS

 5 DONATI FEDERICA 613725 1 2 3 3 3 3  0,000 -15  15PRFAR

 6 ELEFANTE ROBERTA 132955 4 3 V 4 V V  0,500  3  26NAPOS

 7 FONDI CAMILLA 621093 2 V V V V 3  0,670  3  25RMCSA

 2Girone N.

 1 PAGANO ROSANNA 131437 4 V 1 V 4 3  0,330 -2  22NAPOS

 2 BALDINI BENEDETTA 606613 V 3 0 V V 2  0,500 -5  20LICS

 3 NAVARRIA CATERINA 143441 3 V 4 V 2 4  0,330 -1  23RMCSE

 4 VECCHI IRENE 143641 V V V V V V  1,000  15  30RMFFG

 5 PARRA CECILIA 512024 1 3 1 3 3 V  0,170 -13  16PINAV

 6 BERTUZZI GIULIA 605527 V 3 V 4 V 4  0,500  2  26RMCS

 7 GREGORIO ROSSELLA 148208 V V V 3 4 V  0,670  4  27RMCC

 3Girone N.

 1 ALVARANO DANIELA 140075 1 0 V 4 V  0,400 -6  15RMCS

 2 PETRAGLIA MARTINA 600889 V 1 V V V  0,800  9  21RMFFG

 3 STAGNI LIVIA 141066 V V V V V  1,000  21  25RMCC

 4 VAN STAADEN CAMILLA 133417 3 0 0 4 1  0,000 -17  8RMGRE

 5 SAVIGNANO FABIANA 609934 V 2 2 V 3  0,400 -6  17SACS

 6 CIARAGLIA SOFIA 610974 3 4 1 V V  0,400 -1  18RMCSA

 4Girone N.

 1 SINIGAGLIA LUCREZIA 600060 V V 4 3 4  0,400  1  21RMFFG

 2 D'ANDREA MARTINA 605890 2 1 V 2 2  0,200 -9  12RMCS

 3 PONTI FRANCESCA 149581 3 V 1 0 0  0,200 -12  9BOVIR

 4 GUARNERI PAOLA 146807 V 1 V V V  0,800  5  21RMCSE

 5 BIANCO ILARIA 120966 V V V 2 V  0,800  11  22RMAM

 6 PASSARO ELOISA 629691 V V V 4 1  0,600  4  20PDPET
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CRISCIO MARTINA 610016 2 V V 3 V  0,600  3  20RMCSE

 2 BIAGGI ROMINA 608145 V V 3 4 0  0,400 -4  17RMCSA

 3 SANTUCCI GIULIA 602747 2 4 3 3 0  0,000 -13  12BOVIR

 4 MORMILE CHIARA 618553 1 V V V 4  0,600  2  20RMCS

 5 PREARO FLAMINIA 617228 V V V 2 V  0,800  3  22RMFRC

 6 GULOTTA LORETA 500059 4 V V V 4  0,600  9  23RMFFG

 6Girone N.

 1 LAURENTI VIRGINIA 612771 0 0 2 V 4  0,200 -13  11BOIMO

 2 LUCCHINO ALESSANDRA 135114 V V V V V  1,000  17  25RMAM

 3 MARIANI BIANCA 144657 V 3 1 V V  0,600  1  19MIGIA

 4 DI TRANSO IRENE 122683 V 3 V V V  0,800  10  23RMCSE

 5 PEGOLO VALENTINA 606322 4 2 4 3 V  0,200 -4  18UDGEM

 6 MOCA LINDA 142207 V 0 4 2 2  0,200 -11  13AQGYM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 38atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 32

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARZOCCA GIOIA 22/06/79  117778 11 RMCCSI

VECCHI IRENE 10/06/89  143641 22 RMFFGSI

STAGNI LIVIA 03/03/88  141066 33 RMCCSI

BIANCO ILARIA 29/05/80  120966 44 RMAMSI

GULOTTA LORETA 08/05/87  500059 55 RMFFGSI

DI TRANSO IRENE 24/05/78  122683 66 RMCSESI

LUCCHINO ALESSANDRA 01/04/84  135114 77 RMAMSI

SINIGAGLIA LUCREZIA 21/08/90  600060 88 RMFFGSI

PETRAGLIA MARTINA 22/03/92  600889 99 RMFFGSI

MORMILE CHIARA 30/05/95  618553 1010 RMCSSI

NAVARRIA CATERINA 24/04/92  143441 1111 RMCSESI

BUCCIONE FRANCESCA 22/05/81  125636 1212 RMAMSI

FONDI CAMILLA 16/12/94  621093 1313 RMCSASI

PAGANO ROSANNA 01/12/83  131437 1414 NAPOSSI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95  610974 1515 RMCSASI

GUARNERI PAOLA 17/03/90  146807 1716 RMCSESI

BIAGGI ROMINA 30/04/92  608145 1817 RMCSASI

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610016 1918 RMCSESI

PEGOLO VALENTINA 30/08/95  606322 2019 UDGEMSI

MARIANI BIANCA 18/02/88  144657 2120 MIGIASI

PONTI FRANCESCA 01/02/89  149581 2221 BOVIRSI

VAN STAADEN CAMILLA 11/01/86  133417 2322 RMGRESI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93  606613 2423 LICSSI

ELEFANTE ROBERTA 21/08/85  132955 2524 NAPOSSI

DONATI FEDERICA 02/09/94  613725 2625 PRFARSI

GREGORIO ROSSELLA 30/08/90  148208 2726 RMCCSI

ALVARANO DANIELA 13/04/82  140075 2827 RMCSSI

D'ANDREA MARTINA 21/11/91  605890 2928 RMCSSI

SANTUCCI GIULIA 23/09/89  602747 3029 BOVIRSI

LAURENTI VIRGINIA 25/08/93  612771 3330 BOIMOSI

MOCA LINDA 18/10/87  142207 3731 AQGYMSI

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 3832 RMFRCSI

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 4033 PDPETSI

SAVIGNANO FABIANA 01/09/93  609934 4334 SACSSI

BERTUZZI GIULIA 30/10/91  605527 4435 RMCSSI

SARTORI MARIA VITTORIA 20/07/92  610657 4636 LICSSI

SIMONE VULLO  MARIANDRE' 05/06/92  600877 4937 AGSCISI

PARRA CECILIA 06/05/89  512024 6638 PINAVSI
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